ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26 июля 2021г.  № 51

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в Александровском сельском поселении
Руководствуясь ЖК РФ, постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», п о с т а н о в л я ю:
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в Александровском сельском поселении Жирновского муниципального района Волгоградской области.
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить конкурсную документацию по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в Александровском сельском поселении Жирновского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению, к настоящему постановлению.
3. Ведущему специалисту администрации Александровского сельского поселения Веркиной О.И., обеспечить размещение информации о проведении открытого конкурса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте торгов (www.torgi.gov.ru).
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Александровского
сельского поселения                                                            Р.С. Алекперов